

## Styremøte på zoom tirsdag 1. oktober 2024 kl 19-21.

Tilstede: Ingrid Marit Bermingrud Terum, Tonje Rundbråten, Britt Guton Halland, Tone idunn Anthun, Karen Dale Juvet, Anne Britt Jellum.

Sak 1: Godkjenning av innkalling. Godkjent.

Sak 2: Godkjenning av referat fra seminar på Ål 6-7. september 2024.  
Godkjent.

Sak 3: Inspirasjonsdag på Geilo:

Endring fra forrige referat: Ingrid Marit henter osten fredag og begynner å dele opp. Britt Guton Halland kan gjøre oppgavene til Tone Idunn Anthun. Ingrid Marit og Britt møter begge lørdag morgen 19. september -24 klokka 8.30.

Med mineralvann mener vi boblevann.

Eplemost brukes til velkomstdrink til de påmeldte.

**Ostestand:** Trine Lilleslåttene kunne ikke, og Lars Hammarsbøen skal ha ostestand for salg på Inspirasjonsdagen. Han innleder lunchpausen med et lite foredrag om ostene som blir servert + er for salg i lunchpausen. Ingrid Marit tar kontakt med Hammarsbøen og gjør avtaler.

**Billedvisning** fra aktivitetene i Buskerud bygdekvinneforbund: Tonje Rundbråten ordner dette. Alle spør sine lokallagsledere om å få bilder, spesielt fra Nøysomaktiviteter som kan brukes. (Husk å spørre om tillatelse til bruk av bildene). Bilder sendes Tonje, helst som billedfil.

**Lotteri til inntekt for Guatemala:** Britt Guton Halland tar med årer. (5 loddnr pr åre og kroner 20,- pr åre) Britt og Tone Idunn selger i lunchpausen.

**Gevinster:** Alle i styret tar med en gevinst hver. Anne Britt tar med håndlaget kjevle, Karen 4 flasker eplemost, Tone Idunn tar med lotterigevinst fra Leveld.

Sak 4: Bunadssaken er i en prosess i Buskerud bygdekvinnelag. Styret kommer tilbake til saken.

Sak 5: Eventuelt:

**Årshjulet:** Tonje Rundbråten orienterte om oppdatering av årshjulet der årsmøtene til lokallagene synliggjøres. Det var også enighet om å ha en felles oversikt.

**Digitalmøter:**

18. november 2024: Kaffe og prat på zoom om turboken fra Sigdal «Ut på Tur». Sendes alle medlemmer. Tonje legger ut lenke.

18. januar 2025: Organisasjonsskolen med tema 2,3 og 4 som distriktsstyret er ansvarlig for. (lokallagsstyre, styremøte og økonomi) Britt Guton Halland søker Kultur og Tradisjon om midler til dette kurset.

**Bygdeløftet:** Britt har vært i kontakt med Bygdeungdomslaget om de har planer i forbindelse med Bygdeløftet. De har ikke egne arrangement i år, men gir uttrykk for at de støtter hvis lokallag i Bygdekvinnelaget har arrangement. Anne Britt Jellum og Britt Guton Halland sender en epost til alle lokallagene i Buskerud bygdekvinnelag at de kontakter det lokale Bygdeungdomslaget med tanke på å arrangere «Bygdeløftet».

**Buskerud bygdekvinnelag sitt årsmøte 21-22. mars 2025 på Lampeland hotell:** Reklameavtale: Tonje brukt den forrige avtalen vi hadde, bare endret datoer og kontaktopplysninger. Hun sender ut en PDF fil til styret.

Ingrid Marit Bermingrud Terum orienterte om arbeidet i sonen for årsmøtet: Ordførerne i Kongsberg, Eiker og Drammen er kontaktet. Lokallagene er bedt om å presentere seg selv med ca 150 ord+ bilde. Som underholdning har en kontaktet Kulturskolen. Foredragsholderne skal snakke om kvinnehelse og arkeologiske utgravninger. En har bedt hotellet bruke lokale

råvarer til festmiddagen og gaver skal være lokale produkter. Pris for hele årsmøtet er kroner 1995,-/person, og en dagspakke er 745,-/person.

**Vedtektsendring i Norges bygdekvinnelag angående maxtid for styremedlemmer (8år):** Noen lokallag har fått utfordringer i forhold til dette og Anne Britt kontaktet vår kontaktperson i Sentralstyret Borghild Strekerud. Hun ba oss bruke sunn fornuft, sirkulere oppgaver, samarbeide med andre lag og ikke minst slippe nye inn i styret.

U.t. sekretær har sendt ut informasjon om **tidspunkt og sted samt frister for årsmøtet i Buskerud bygdekvinnelag** til samtlige lokallag i september 24. Hun skal sende ut påminning om det samme ca 10. januar 2025.

NYTT STYREMØTE PÅ MESSENGER 9. OKTOBER -24 KLOKKA 18.

Møtet avsluttet klokka 21.

Karen Dale Juvet, sekretær.